O 3a4HC/IeHNH CTYIEHTOB 110 MPOrpaMMaM NOATOTOBKH
KBAJIH(PUIUPOBAHHBIX PA00YHX, CJIYKAIIUX U MPOGecCHOHAIBHON MOAT0TOBKH

B cootBerctBuu ¢ [lopsakom mpuema Ha o0yueHue o 0Opa3oBaTeIbHBIM IPOTrpaMMaM
cpenHero mpodecCHOoHANBLHOTO OOpa3oBaHMsl, YTBEpKIeHHBIM [Ipukasom MuHuCTEpCTBa
npoceemenus Poccuiickoit ®enepanuu ot 02.09.2020 No 457 «OO6 yTBEepKIACHUU TMOPSIAKA
npuemMa Ha oOydyeHHe MO 00pa30BaTENbHBIM MpPOrpaMMaM CpPEAHEro MNpoeCcCHOHATHLHOTO
oOpazoBaHus», a Takxke, Ha ocHoBaHuu IIpaBun mnpuema B KIBIIOY «buiickuit
rOCYyIapCTBEHHBIM KoOIUIemKk» B 2024 r., cpemHux OaIoOB JAOKYMEHTOB 00 0Opa3oBaHHH,
pPEe3yJbTaTOB BCTYNMHUTEIBHBIX HCIBITAHUN W pelIeHUs nmpueMHOM komuccun oT 16.08.2024 r.
npotokoja Ne 2,

NPpUKa3bIBalo:

1. 3auncautb ¢ 01.09.2024 r. B 4uCIO CTYAEHTOB KoJuieaxa Ha 1 Kypc mist
00y4eHUs 3a CUET CPEJICTB KPACBOTO OIOKETA:

1.1 mo HampaBieHHSM MOATOTOBKH CIIELHUAINCTOB CpPEJHEr0 3BEHA Ha OCHOBAHUU
JOKYMEHTOB 00 OCHOBHOM 00I1IeM 00pa30BaHMH:

1.1.1. mpodeccus 08.01.28 MacTep OTAeJTOUHBIX CTPOUTEIBHBIX H JeKOPATHBHBIX
pa6ot rpynna 9M/IP-441u — cpeanuii 6aya 3,415

1. AnHenkoBa Anekcanjipa CepreeBHa 13. KimmmenTseB Poman AnexceeBud
2. babak Erop HukomaeBuu 14, Kosnos Annpeii EBrenbeBuu
3. banamos Cemén Bnagumuposuu 15. KonecoB Apcennii AHapeeBuy
4, bivnoBa Anéna AnekcaHapoBHa 16. Kocuupin Urops PomanoBuy
S. I'eopruna Hukura CepreeBuu 17. JlecHpix Imutpuil AsnekcanapoBuY
6. I'mazoB Jlenuc MBanoBu4 18. Jlykomckuii Tapac BuranseBuu
7. INopmikoB Cemén Hukonaeuu 19. MaxanbkoBa Bukropust UropeBHa
8. Honrux ApteM AnekceeBud 20. MyxanoB Makcum EBrenreBuu
9. HpoosieBa Banentuna IlaBioBHa 21. Hedenosa Co¢ps CepreeBHa
10. XKuranosa Ans6uHa ButanseBHa 22. ITpomenko Tumodeit Uropesuu
11. HUcreiim Kupa FOpreBHa 23. TonmaueB Hukura AHapeeBuy
12. Kazannes Koncrantun 24. VYmaneBa AHactracust AHApeeBHA
AnekcaHapoBUY 25. UepnoB Annpeit Banumosuu

1.1.2. mpodeccus 08.01.29 MacTtep 1o peMOHTY H 00C1yKMBAHMIO HHKEHEPHBIX
CHCTEM JKHJIMIIHO-KOMMYHAJILHOIO0 X03siiicTBa rpynna 9IMPOC-441 — cpeannii 6a11 3,471

1. AxcentreB bornan Hukonmaesuu 14. [TonnoB Poman BanepseBnu
2. benpuexoB Amany Mropesnu 15. [TuenbHukoB Mibst EBrenbeBuy
3. Boprapr Ban AnnpeeBuu 16. Peivinn JImutpuii BsuecinaBoBuy
4. Baxuun Hukura Cepreesuy 17. CanaxoB Poman BuranseBnu
S. Karynues Poman MmpanoBuu 18. TokapeB Aptém CepreeBud
6. Kounes Kupumn FOpbeBuu 19. TpyOuukos Unbst PomanoBuy
7. KyzoBnes lIBan PomanoBuu 20. TpynoB Muxaun BacuibeBuu
8. JleBuukuit ['epman AnexkceeBuy 21. Y dumie Makcum BuranpeBud
9. JlutsieB Anekcanap Bukrtopouu 22. XaroB BsiuecnaB EBrenbeBud
10. MartseeB lBan AnekcanipoBuy 23. Xaxwib Aprém Uropesuu
11. Mopo3oB ApréM PomanoBuu 24, Xonues Pycram llapodosuu
12. ITacTtyxoB Butanuii AnekceeBud 25. YepHukoB Huxkura Nnbnu

13. [Terpacrok JImutpuii AnekcanapoBuy



1.1.3. mpodeccus 15.01.05

CBapmmk (pPy4Hoii U YACTHYHO MEXAHM3HPOBAHHOM

cBapku (HamiaBkmu)), rpynna 9CBII-341H - cpennuii 6ajn

CoNoO~wWNE

Ab6pamoB Jlaawn MiBaHoBUY
AnnpeeB BinanucinaB AnekceeBud
benkun Bagum BsueciaBoBuy
Bboposukos Cepreit UropeBuu
Bypnamos Tumodeii Huxonaesuu
Baiinep MiBan HukonaeBuu
Bnacenko Kupunn HukomaeBuu
HeBsarkun Ban AnekceeBuy
Kunkos Huxkura BurtanseBug
NBanuukoB SApociaB ApTéMoBUY
KazakoB Aprem AnekceeBuu
Kuprommn CemEn AnekcanapoBuy
Ko3unos fpocnas EBrenbeBuu

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

Konecnukos Ilasen I[lerpoBuu
Kome blpsic AnekceeBuu
Ky3sosnes JImutpuii Biragumuposuy
Hexunenos Bacuiumii CepreeBuy
Pakos MBan MakcumoBuy

CepreeB Muxaun AHIpeeBUY
Cumaxun Erop Mcmannosuu

TutoB Anapeit PomanoBuy

VYuakoB NBan [1aBnoBuu

Yokos Pacyn PobeproBuu
[llemonaeB Jlanuun AnekceeBud
[IlepbakoB Aprem AJeKcaHAPOBUY

1.1.4. npodeccus 23.01.17 MacTtep 10 peMOHTY U 00CTYKUBAHUIO AaBTOMOOWJIEN,
cpennuii 6aa 3,946

rpynna 9MA-441

AnnopanoB Kupun AHaTosibeBUY
AnukoB VBan AHaToJIbeBUY
Apxunenko Erop Onerosuu
banak /lennc AnexceeBuu
boposukos Mapk PomanoBuu
I'ony6eB Annpeit AunpeeBud
Hymiknn Urops Brnagumuposnu
Knanos Banum AnekcanapoBuy
3aiineB Makcum CepreeBud
Kunspos Hukomnaii AnexceeBud
Kpyrnosa Onbra EBrenbeBna
Ky3pmun Hukura Cepreesuu
MuxaiinoB Aprém BanepreBnu

rpynna 9MA-442

Abnykacumos Illaguép Pycrnanosuu
A3umoB BsuecnaB AnexkcaHapoBud
AHpnpeeB Anekcanap AneKCaHIpOBHY
Aunneaues Ymen McnoMuanHOBIY
beno6oponoB Anekcanap Jmutpuesuy
I'onorBuH Anexcannp Unbuu
I'opronoB Muxaun Cepreesuu
Epemuenko Erop AnekceeBuu
Epemuenko Jleonnn AnexceeBuu
NBanos /lannna AnekcaHapoBu4
Kopones Bagum KoncrantnnoBuu
Kprokos Bagum BukropoBuu
MurtiokoB Jlanuna Cepreesny

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

HoceipeB Uinbs AnexceeBuu
[TaBnoB Unbst AnekcanapoBuy
ITycroBanos Januun Unsuy
PabukoB Urops ButanbeBnu
CamopokoB CraHuciiaB AHTOHOBUY
CoxkouoB Anekceit MapatoBuy
Csaunn Ban AnexkceeBnu
Topormunn Kupuiin AnekcanapoBud
domuyeB Anekcanap AneKceeBud
[Manko Kupwin Buransesnu
[enenos Jamup Cepreesuu
Sxxkenp Cepreii SIkoBieBnY

HoBukos Makcum Biiagumuposuu
Octpsix Hukura AnekcanapoBud
[TanpunkoB Unbs ApreMoBu4
[IaroB Cepreit CepreeBuu

CaBuH BsiuecnaB AnexceeBnu
Ceb6eneBa Anéna MuxaitioBHa
Crenanos Brnagucnas IOpbeBuu
TayceneB Buranuii AnexcanapoBud
YBapos Erop Hukonaesnu
XukmaroB Hukura PycramoBuu
Uekanun Jlenuc AnekcanapoBuu
IOpmmn I'ned Anexkcannpouy



1.1.5. npodeccus 35.01.28

rpynna OMCMII-141H - cpeanunii 6aJ1

wCoNoO~WNE

el
A

B
> w

MOJIHBIM BO3MEIIICHHEM 3aTpaT OYHOU (POpMBI OOyUeHUS:

Annpees [Imutpuii EBrenresnu
banaxuun Unest AnexkcanapoBud
baxmaTtos Kupuin FOpbseBuc
benoB Apcenuii AuapeeBud
bun MBan AHaronbeBUY
boituenko Cepreit AHTOHOBHUY
I'enpuxc Aprem PomanoBuu
I'ep6 Mupon JIMutpueBuu
XKapxoB Anexkcanap ApTypoBUY
NBanoB Imutpuit UropeBuy
Npanos Cepreit MakcumMoBUY
KanamnukoB Auton CepreeBud
Ko3bipurkos Jlanun J{anninoBud

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

Macrep CTOJSIPHOTO M MeOEJTbHOIr0 NMPOH3BOACTBA

KpeueroB Anekcelr AnexceeBud
JIutoBkuH Makcum PomanoBruy
Hemak /{enuc BaHnoBUY

OpnoB danun CepreeBuy
[Tanun Muxaun AuapeeBud
PackoBaiioB Aptém CepreeBuu
CapmakoB ApréMm EBrenbeBuu
CrapukoB Jlanun BauecnaBoBuy
UYenos I'epman fpocnaBoBud
YypakoB Kupuur PomanoBuu
[IImakoB Hukura CepreeBuu
Hlep6akxoBa Kcenust CepreeBna

2. 3auyucaurs ¢ 01.09.2024 r. B uyuciIO CTYAEHTOB KoJulemka Ha | Kypc mius
00y4eHUs 32 CUET CPEJICTB KPAeBOro OIOKETa:
2.1 mo HampaBneHUIO MpodeccnoHaNbHOM MOJATOTOBKM Ha OCHOBAHHUU JIOKYMEHTOB 00
o0pazoBaHUMU:

2.1.1. mpodeccus 19727 HMtykaryp rpynna HIT-441

ApceeB Jlanunun HukonaeBuu
bapnun Cepreit MuxaitnoBuu
Bopo6péB Muxamn MuxaiioBud
l'onpgoOuna Apuna JImutpueBHa
3opuna Upuna BacunbeBHa
3yb6apes [Imutpuii Banepbepuu
Wsnes Anekceit [1aBnoBuu
Kazanues Kupunn HukomaeBuu
Mensenkun Cepreit JIMutpueBuy
[Tenuyk Erop Cepreesuu

ITonosa Buxropus BianumuposHa
CyxoB Anekceit MakcumMoBHY
XanmumanoB Marseli EBrensesuu
[ITamannepoBa Enena Cepreesna

3. 3auncauThb ¢ 01.09.2024 r. B yucio CTyI€HTOB KoJIjle/ka Ha 1 Kypc At o0ydeHus ¢

3.1 mo HampaBIICHHSM IOJTOTOBKM CHEIUAIUCTOB CPEIHEr0 3BeHAa Ha OCHOBAaHHUH
JIOKYMEHTOB 00 OCHOBHOM 00I11eM 00pa30BaHHMU:

3.1.1. npodeccus 15.01.05

CBapmmk (Py4YHO# M YACTMYHO MeXaHU3UPOBAHHOM

cBapku (Hami1aBku)), rpynna 9CBII-342H - cpexnuii 6ama 3,433

1
2.
3.
4
5

Anexcees Urops Bnagumuposuu
bareneB EBrenuii AnexceeBud
I'onosaues Ouner JIMutpueBuy
I'ycenpHukoB Cranncnas BiiagumMupoBuy
EmenbsnoB Cranucnas JMutpueBuy



6 3s10mukuii Anekcanap Biagumuposuy
7. HcxakoB Pycnan ["amunoBuy

8 Mapkos [lenuc KoncrantunoBud

9. Poxxun Anekceit AnekcanapoBud

10. Copokun NBan EBrenbeBuu

11. ®unumonon Erop KoncrantunoBud
12. Yacosckux MBan EBrenneBud

13. SxosneB lanuun JMutpreBud

3.1.2. mpodeccus 23.01.17 MacTep N0 PeMOHTY H OOCTY:KMBAHHK) ABTOMOOWJIEI,
rpynna 9MA-443, cpenuuii 6aaa 3,234

1 I'py3neB ['puropuii AnekcanapoBuy
2 JlxonpomanueB ApTém AsekceeBud
3 Hymunun Mapk Onerosuu

4.  JlbsixonoB Hukuta JIMutpueuu

5. HBuenko AnekcaHzp AJIeKCaHIPOBUY
6 KazakoB Cemen EBrenneBuu

7 Kapuennnun Pycnan JImutpueBuy
8 OnunnoB Banentna MuxaitnoBuu

9 Iletnn lanun Bnagumupouy

10. IlomoB Muxaunn Koncrantunosuu
11. Cenos Anekcanap EBrenbeBuu

12. @aiit DneMupa AHIpeeBHA

13. SlkoBenko Hukura AnekcanapoBud

3.1.3 nmpodeccus 08.01.28 MacTep OTAETOYHBIX CTPOUTEIBHBIX U JIEKOPATHBHBIX
pador rpynna 11M/IP-441u — cpeannii 6amn 4,118

1. Ecdumkuna Anna FOpbeBHa



